马倩

综合14
2021年01月19日星期二编辑：赵玲玲校对：王培娟美编：王祯磊

中国外贸金融租赁有限公司 中国华融资产管理股份有限公司北京市分公司
资产转让通知暨债务催收联合公告

根据法律法规及财政部、银保监会的有关规定，以及中国外贸金融租赁有限公司与中国华融
资产管理股份有限公司北京市分公司于2020年12月11日签署的《资产转让协议》［编号：中贸租
（资转）2020-0001号］，中国外贸金融租赁有限公司已将其对下列承租人及其担保人项下享有的全
部资产和权利义务（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权、租赁物所
有权）依法转让给中国华融资产管理股份有限公司北京市分公司。中国外贸金融租赁有限公司特
公告通知各承租人及担保人、其他还款义务人等相关各方该资产转让的事实。

中国华融资产管理股份有限公司北京市分公司作为上述资产的受让方，现公告要求下列承租
人及其相应的担保人或承租人、担保人的承继人以及其他还款义务人，从公告之日起立即向中国
华融资产管理股份有限公司北京市分公司履行融资租赁合同及担保合同等相关法律文件项下约
定的所有义务（若承租人、担保人、其他还款义务人等因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任），并配合受让
方办理租赁物的移交手续以及受让方的所有权行权行为。

特此公告。
中国外贸金融租赁公司联系电话：010-68321866，黄经理
中国华融北京市分公司联系电话：010-66060006，仪经理

中国外贸金融租赁有限公司
中国华融资产管理股份有限公司北京市分公司

2021年1月19日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文
件约定为准。如公告中承租人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合
同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2020年9月30日的租赁本金、欠息余额，承租人和担保人及相关义
务人应支付给中国华融资产管理股份有限公司北京市分公司的利息、罚息、违约金及其它应付
款按融资租赁合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已
经进入诉讼程序的，并已由中国外贸金融租赁有限公司垫付的应由承租人及担保人负担的诉讼
费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

单位：人民币元转让资产清单

1.苏州海铂租赁项目

2.晋丰元租赁项目

3.中孚实业租赁项目

4.华晨汽车租赁项目

5.芜湖新华联租赁项目

《融资租赁合同》编号

承租人名称

担保人名称及担保方式

标的债权余额

租赁物

《融资租赁合同》编号

承租人名称

担保人名称及担保方式

标的债权余额

租赁物

《融资租赁合同》编号

承租人名称

担保人名称及担保方式

标的债权余额

租赁物

《融资租赁合同》编号

承租人名称

担保人名称及担保方式

标的债权余额

租赁物

《融资租赁合同》编号

承租人名称

担保人名称及担保方式

标的债权余额

租赁物

ZMZ-2014-0069

苏州海铂晶体有限公司

海铂晶体控股有限公司其持有的苏州海铂晶体有限公司45%股权提

供质押担保；黄忠炫提供个人连带保证担保

46,239,581.88

蓝宝石晶体生产设备

ZMZ-2014-0079

内蒙古晋丰元现代物流有限公司

上海云峰（集团）有限公司提供连带保证担保

397,421,963.54

铁路专用线及附属设施

ZMZ-2017-0120

河南中孚实业股份有限公司

河南豫联能源集团有限责任公司提供连带保证担保

110,761,689.19

电解槽设备

ZMZ-2018-0043

华晨汽车投资（大连）有限公司

华晨汽车集团控股有限公司提供连带保证担保

206,099,916.17

大连的年产20000套专用车上装项目1#-5#厂房、1#-5#倒班宿舍等

ZMZ-2017-0098

芜湖新华联文化旅游投资管理有限公司

新华联文化旅游发展股份有限公司提供连带保证担保；芜湖新华联

文化旅游投资管理有限公司以11套位于鸠兹古镇内的商铺提供抵押
担保；北京新华联宏石商业地产有限公司提供连带保证担保

173,223,080.83

古塔、书院、祠堂等景观设施以及其附属设施

通告
尊敬的许毓海先生:
因你与我公司之间的账目往来迟迟不予交接，致使我公司无

法正常经营，给我公司造成严重的经济损失。现我公司委托有关
部门对你与我公司之间的经济账目往来逐一进行了审计、核实。
经查，截止到2020年11月30日，你与公司代收未交的货款及借款
金额为2419586.10元，除去你为公司的垫付款及公司欠付你的工
资，你还应交回公司1284781.62元。请你在接到本通告之日起15
日内，将上述款项交回我公司。如逾期未交，我公司将上报司法机
关依法处理，一切法律后果由你负责。

户名：济宁瑞美装饰材料有限公司
账号：815012301421028569
开户行：济宁银行股份有限公司汶上支行
联系人：杨会计 电话：0537-3719199

济宁瑞美装饰材料有限公司
法定代表人：孔令威
2021年1月19日

中铁上海工程局杭温高铁3标隧道
光面爆破有妙招

1月10日，中铁上海工程局杭温高铁3标项目部在小岭
隧道出口进行了隧道光面爆破周考核兑现，拿到奖金的工
人十分兴奋。据悉，3标工程正线全长42.582公里，管段内
地质情况复杂，围岩等级变化频繁，隧道施工的爆破效果成
了该项目成本管控的关键。进场后，项目部成立了创新工
作室，将光面爆破技术应用作为重点攻关对象，并结合3D
扫描分析数据，分区分段进行参数调整，使得每循环的超挖
量不断缩小，有效降低了施工成本。项目经理带队实地查
看每次爆破效果，并对每次爆破后的数据进行详细的记录
和比对。 （李帅）

工程建设

郑州地铁7号线首个盾构区间顺利贯通
1月10日，郑州市轨道交通7号线一期02工区英才街站

盾构接收井内，由中铁七局承建的郑州地铁7号线一期黄河
迎宾馆站至英才街站区间右线顺利洞通，成为7号线一期工
程首个双线贯通的盾构区间。施工过程中，全体参建人员上
下一心，以“难点化亮点”为目标，以“抗疫情保增长、大干一
百天”活动为依托，以“党员献策强攻关”活动为抓手，开展盾
构始发攻关，采用“冷冻法”加固，为盾构机始发破除洞门提
供安全保障，有效降低了盾构始发安全风险，顺利实现了双
线贯通。 （刘永昌赵亚龙）

“两会”代表观摩团参观邳州东站工地
1月10日至11日，邳州市“两会”召开前夕，邳州市委、市

政府组织与会代表分5批次到中铁四局承建的邳州东站综合
客运枢纽EPC工程工地现场观摩，累计人数600余人。代表
们佩戴鲜红色代表证步入工地现场，听取了有关人员关于邳
州东站设计理念、项目特色、工程概况、施工进展情况等方面
的专题汇报，对围绕高铁站房建设的配套工程建设、高铁商务
圈规划等内容兴趣盎然。代表们有的专心听取汇报、有的询
问细节、有的合影留念、有的打卡拍照、有的接受采访，对邳州
即将迈入高铁时代呈现出满怀的期待，对邳州加速融入淮海
经济圈、实现经济高质量发展充满信心。 （方太平）

着力节能降耗 推进提质增效
近日，中国中铁股份有限公司公布了2020年度节能低碳

技术，中国中铁九局四公司钢结构分公司的《基于BIM技术
的钢结构数控加工技术》入选节能技术。钢结构分公司大力
促进节能低碳实用技术的推广应用，发挥节能减排对工程项
目管理的提质增效作用，实现工程项目绿色施工，保护生态环
境。同时大大节约了材料和能源消耗，降低了经济成本，提高
了钢板下料的生产效率。努力实现节能降耗与提质增效的双
赢，为可持续发展的有序推动提供保障。 （刘有 杨东衡）

绿色环保

预防金融诈骗宣传进社区
为进一步宣传、普及现代金融知识及防范意识，提高老

年居民防范意识，营造好“五好小区”发展环境，1月12日,合
肥蜀山区朝阳社区党委联合徽商银行支行在明远新村小区
组织护老人“钱袋子”防诈骗金融知识宣传活动，为广大社区
居民提供各类银行金融知识的咨询服务，尽心做到将金融知
识送到居民身边。通过宣传资料和现场讲解，提高了广大老
年居民安全用卡和预防金融诈骗等方面的金融知识及意
识。宣传活动受到了广大居民的热切关注，获得了居民的一
致好评,收到了良好的宣传效果！ (李石娅)

社区

寒冬送温暖，民生在行动
1月12日，合肥市蜀山区朝阳社区志愿者来到辖区叶绍

秀和孙宏珍老人家中，帮助他们收拾屋子、打扫卫生，让他们
过个“亮堂年”！叶绍秀老人患有听力二级残疾,来到老人家
中，朝阳社区志愿者们与老人聊天，随后，志愿者们拿起清扫
工具帮助老人擦地、收拾房间、整理物品等。老人激动地说：

“真的很感谢你们这些志愿者，多亏你们帮忙，才让我们这些
行动不便的老人家里能干干净净迎新年。”据悉，在新的一年
里，朝阳社区将继续推进民生工程项目实施。以居民反映的
痛点难点问题为工作重心，着力提升辖区居民的幸福感、获
得感。 (李石娅)

合肥市水务局开展2020年度述职评议
为推进机关事业单位党组织和党员干部深入城乡基层、

联系服务群众，把“四联四定”和在职党员到社区报到工作落
到实处，1月5日，合肥市水务局到合肥市庐阳区草塘社区进
行2020年度述职评议工作。草塘社区党委共有20名党员代
表参加了评议，并对水务局“四联四定”工作进行了民主评
议。社区党组织负责人彭俊对相关工作进行了现场点评，同
时对市水务局认真开展“四联四定”工作、扎实推进在职党员
进社区活动表示感谢。 （施金芝）

中铁九局集团第四工程有限公司
钢结构分公司获得殊荣

近日，中国中铁九局集团第四工程有限公司钢结构分公
司负责施工的沈阳市长青街快速工程第二标段荣获由中国工
程建设焊接协会颁发的2020年度“优秀焊接工程奖”。工程
自施工以来，一贯坚持以创建优质工程为方针，全面实施九局
和四公司各项施工标准及准则，严格把控工程质量。展示了
钢结构分公司一流的造桥水平，必将对九局四公司做大做强
钢结构产业产生积极和深远的影响。 （刘有杨东衡）

企业荣誉

1月17日，在北京举行的第十
八届中国企业发展论坛上，结合
论坛启动的全国百名艺术家“万
福”佳作进万家暨首届“万福”书
法精品展系列公益活动拉开了帷
幕。据悉，本次活动由中国企业
联合会、中国企业家协会指导，并
得到了中国书法家协会、中国文
学艺术基金会新时代文创基金、
中国企业文化艺术公益联盟的艺
术支持，《中国企业报》集团、中经
公益基金会、北京华夏英雄慈善
基金会主办，中企江海（北京）科
技发展有限公司承办。

届时，主办单位将邀请100名
知名艺术大家创作“万福”精品，
赠送奋战在一线的抗疫英模、带
领员工复工复产企业家、扶贫攻
坚的带头人等先进代表，用传统
文化力量，向携手战胜疫情的“逆

行者”致敬的同时，营造出喜庆祥
和的节日气氛。

用传统文化力量为
社会递“福”

2020年，新冠肺炎疫情肆虐，
全国人民团结一致，众志成城，克
服疫情影响，统筹疫情防控和经济
社会发展双双取得了重大成果。

2021年，是“十四五”规划开
局之年，是实现全面脱贫、共奔小
康之年，同时也是中国共产党建
党100周年。在喜迎中国传统节
日春节之际，主办方将组织100名
艺术家以“迎新春抗疫情庆建党
百年，守初心兴中华为民送福”为
主题，举办全国百名艺术家“万
福”佳作进万家暨首届“万福”书
法精品展系列公益活动。

据悉，“福”文化是影响中华民
族最深远、价值认同感最广泛的主

流核心文化，已超越了民族、宗教、
社会、地域、时空等范畴。主办方
指出，此项公益活动推宣立意为

“中国共产党建党百年，是为全国
人民谋万福的100年，是决胜脱贫、
实现全面小康的100年”。旨在用
传统文化的力量团结各个阶层，激
励鼓舞人们携手战胜疫情、提振防
控疫情和经济社会建设信心和决
心，祈盼和祝福全国人民过一个平
安健康、喜庆祥和的新春佳节。

百名大家携手新春
送“福”

据主办方介绍，此项公益活动
将邀请全国100位知名艺术家，创
作“万福”精品佳作，赠送奋战在一
线的抗疫英模、带领员工复工复产
企业家、扶贫攻坚的带头人等。

随着全年系列活动的有序铺
开，主办方联合百名大家一起“下

一线、走基层”，慰问革命老
区人民，同革命老区人民一
起开展“祝福祖国，向建党百
年献礼系列活动”，并邀请驻
华各国使馆和联合国驻华机
构，开展同在地球村，“同呼
吸，共命运，互祝福”活动，同
时，以传播中华福文化为主
题，创作百“福”图，同贺中国
共产党建党百年活动，让中
国传统的“福”文化成为国际
友好交往的使者、传递友谊
的纽带。

据介绍，“万福到企业”
活动作为贯穿2021年全年
的主题活动，将拓展到学校、农
村、红色老区、边防哨所、少数民
族等地区，并在《中国企业报》集
团举办的第八届“一带一路”园区
建设国际合作峰会上，举行主题
福文化精品书法展。通过线上线
下等方式向与会嘉宾展示，并赠

送精品“福”字，展示送“万福”公
益系列活动的文化张力。

目前，此项公益活动已经启
动。全国百位知名艺术家作品征
集，各级政府、企业以及先进个人
邀约工作正有序展开，精品万

“福”，等你来拿！

百名艺术大家新春送“福”
首届“万福”书法精品展拉开帷幕

迎新春送万福，艺术家们用创作激情
和热情为抗击疫情助威，为营造良好的喜
庆祥和的节日氛围添彩。 王运粮/摄影